

Årsrapport for terrenggruppa 2008

Gruppens leder og styre

Styret har bestått av Trond Overn (leder), Erik Baardsgaard (kasserer) og Guri S. Hafting (sekretær). Gruppas leder er medlem av hovedstyret i Sportsklubben Rye.

Treningstilbud

Gruppa startet like etter påske med intervalltreninger og langturer på grus fra Maridalen. Etter hvert som det tørket opp i skogen ble teknisk terrengsykling gjennomført i området rundt Sognsvann. Gjennom sesongen har det vært fellestreninger på mandag, tirsdag og torsdag. Fellestreningene ble stort sett ledet av Trond Overn.

Deltagelsen på treningene har vært bra, tirsdagsrunden på grus er fortsatt den som samler flest. I august var det 60-80 på disse turene, gruppen ble som regel delt i 3 ulike fartsnivåer. Tross fokus på sikkerhet og opptreden på tirsdagsturene hadde gruppen minst 3 uhell som alle endte med skader, ingen alvorlige. Spesielt tirsdagsrunden må evalueres kritisk til neste år, for mange har dette blitt et 'midtukeritt' med maks innsats. Gruppens fokus på sikkerhet og opptreden er viktig for å markere at klubben tar ansvar overfor andre brukere av marka.

Konkurranser og arrangementer

BU arrangerte klubbmesterskap på Langsetløkka 22. september med hjelp fra terrenggruppa. Den erfarne arrangementsstaben fra BU sørget for et fint arrangement med flotte løyper og god stemning, nær 90 deltagere med Sven Kilander som raskeste rytter!

Terrenggruppa stilte som løypevakter i Oslo Triatlon.

Resultater

Terrenggruppas medlemmer er aktive, klubben er representert i ritt nesten hver helg gjennom sesongen. Mange stisyklister fra klubben deltok i årets Nissan Cup, Johan Erlandsson og Bjørn Olav Evensen vant de eldste Sportsklassene. Rye vant også i år 'beste klubb' premien.

I NC terreng maraton ble Gunn Hilleren nr 7 sammenlagt i dameklassen. Monica, Tone K, Linda, Line og Trude hadde også tellende resultater i samme klasse.

Gunn Hilleren kjørte inn til en flott 3 plass under årets Nordiske Mesterskap (Bukkerittet).

Hele 27 fra Rye deltok i årets nyvinning fra Styrkeprøven, Craft MTB 6-dagers. Rittet fikk betydelig oppmerksomhet i pressen og ble etterpå vurdert som noe av det tøffeste som er arrangert i Norge. Klubben fikk 4 pallplasser samt en sterk 4 plass til Leif-Ivar og Pål Cato. Tord og Tone vant +80 år mix klassen, samme gjorde Heidi og Guri i kvinner +80 år. Linda som kjørte med broren endte på 3 plass i +80 år mix, Gunn og Monica endte på 2 plass i kvinner -80 år.

Terrenggruppa hadde klassevinnere i de flere av de store terrengrittene i Norge, f.eks. Raumerrittet, Farrisrunden og Grenserittet. Det er fortsatt jentene som står for de beste plasseringene, mange gode prestasjoner blant guttene også.

I årets Transalp kom Gunn og Monica på en sterk 5. plass i kvinneklassen. Sigurd Røeggen og Terje Lund endte på 7 plass i masterklassen, 3 andre lag med ryttere fra klubben gjennomførte også dette krevende alperittet.

Statistikk

Det er rimelig å tro at flere av klubbens nye medlemmer har hovedtilhørighet i terrenggruppa. Mange av medlemmene er imidlertid aktive innen flere av klubbens grupper, det er derfor vanskelig å antyde hvor mange som har tilhørighet i gruppen. Mitt inntrykk er at interessen for terrengsykling i klubben er stor, mangfoldet er stort ift kjørestyrke, alder og kjønn.

Gruppa har generert minimalt med utgifter idet all innsats som legges ned er gratis dugnadsarbeide. Kostnader har i hovedsak vært bespisning ifm møter og deltagelse NC.

Trond Overn

Leder av terrenggruppa, sykkel